ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

460000 Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д.1в, тел. 39-73-89,39-73-72

РЕШЕНИЕ

от 05.08.2020 года                                                                 № 7/35-3
О регистрации Кудряковой Елены Владимировны  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2
Проверив соблюдение требований Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 года № 3209/719-IV-ОЗ Кудряковой Еленой Владимировной, выдвинутой в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2, рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области для регистрации кандидата, избирательная комиссия муниципального образования Нижнепавловский сельсовет
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Кудрякову Елену Владимировну, 1982 года рождения, проживающую по адресу Оренбургская область, с.Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября д.87, работающую в  ООО «Газпром добыча Оренбург» уборщиком помещения, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2, 29 июля 2020 года, 17 часов 50 минут.

2. Выдать Кудряковой Елене Владимировне удостоверение кандидата установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет нижняяпавловка56.рф
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            О.Н. Фаст
Секретарь комиссии                                                                     В.И. Землянская